关于授予2021年麻醉药品、第一类精神药品医师处方权和药师调剂资格名单的通知

各医疗单位：

为进一步加强医疗机构麻醉药品和第一类精神药品的使用管理，依据《麻醉药品和精神药品管理条例》、《处方管理办法》、《医疗机构麻醉药品、第一类精神药品管理规定》，对医疗卫生机构执业医师和药师进行了精麻药品使用知识和规范化管理培训和考核。经培训并考核合格，授予相关医师麻醉药品和第一类精神药品处方权和药师麻醉药品和第一类精神药品调剂资格，现将名单予以公布（名单见附件）。

执业医师取得麻醉药品和第一类精神药品的处方权后，方可在本医疗机构开具麻醉药品和第一类精神药品处方，开具麻醉药品、第一类精神药品处方应当按照麻醉药品和精神药品临床应用指导原则，单张处方的最大用量应当符合《处方管理办法》规定。药师取得麻醉药品和第一类精神药品调剂资格后，方可在本机构调剂麻醉药品和第一类精神药品。

附件1：2021年授予麻醉药品和第一类精神药品处方权
医师名单

附件2：2021年授予麻醉药品和第一类精神药品调剂资
格药师名单

启东市卫生健康委员会

                               2021年4月25日
附件1
2021年授予麻醉药品和第一类精神药品

处方权医师名单

启东市惠萍镇社区卫生服务中心惠和医院  陆辉
启东市合作镇社区卫生服务中心  卢金兴   印袁飞
附件2
  2021年授予麻醉药品和第一类精神药品

调剂资格药师名单

启东市惠萍镇社区卫生服务中心  倪晓庆
PAGE
2